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انقلاب ما زینبی و حسینی است و دشمنان دست به کار شده اند تا انتقام خود را از زنان بگیرند و آن ها را از ارزشهای عفاف

و پاکدامنی جدا کنند.

سید محمد سعیدی، خطیب جمعه قم؛ 

سید محمد سعیدی، خطیب جمعه قم در نماز جمعه این شهرستان گفت:

عاشورا نشان داد که زن در حاشیه نیست و در متن حوادث مهم قرار دارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ادامه داد:

خطبه حضرت زینب (س) در کوفه و خطبه امام سجاد (ع) در شام به مردم نهیب زد که با بیبصیرتی دین خود را از دست
دادید و ظاهرتان اسلامی و دهانتان را پر از ادعای انقلاب کردید اما باطنتان پر از دغل و بغض علیه اسلام و اهلبیت (ع) بود.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت:

انقلاب ما زینبی و حسینی است و از ابتدای انقلاب زنان نقش برجستهای ایفا کردند و دشمنان به ویژه صهیونیست ها با این
نقش مهم زنان دست به کار شدند تا انتقامهای خود را به ویژه از زنان بگیرند و آن ها را از ارزشهای عفاف و پاکدامنی جدا

کنند به ابتذال بکشانند و غیرت جوانان را از بین ببرند و همان فاجعهای که در اسپانیا رقم زدند و مسلمانان را شکست دادند را
تکرار کنند. از جمله مراکزی دشمن آن را نشانه گرفته شهر مقدس قم است که سعی دارد با همان ابزار فساد این شهر را از

نقش تاثیر گذار خود تهی کنند که با قیام شما مردم مسلمانان در برابر این مزدوران نقشه آنها را نقش بر آب خواهد شد.
وی اظهار کرد:

اسلام میفرماید در برابر متجاوز باید ایستاد زیرا تسلیم در برابر متجاوز مساوی با مرگ است حتی اگر زنده باشید و مقاومت
در برابر ظالم مساوی با حیات و زندگی واقعی است. لازم است که مسلمانان در مبارزههای سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و ...

در برابر دشمنان متحد باشند. متأسفانه در طول تاریخ بارها این دستور حیاتبخش اسلام در برابر دشمنان بهویژه
صهیونیستها فراموششده و باعث شکستهای خفتبار و خسارتبار شده که با ظهور انقلاب اسلامی و مقاومت مردم

فلسطین وضعیت فرق کرده است.
وی بابیان اینکه این دستور اسلام دستور به آغاز جنگ نیست بلکه دستور به دفاع است، گفت:

پیام آیه ۳۶ سوره توبه این است همان طور که تجاوز و سلطه گری حرام است سلطهپذیری هم حرام است و سلطه پذیران در
دنیا خوار و ذلیل هستند بنابراین تیم مذاکره کننده در برخورد با دشمنان بدعهد باید این ملاک را مدنظر قرار داشته باشند.
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